Interpellation

17 oktober 2015

Till
Ordforanden for Niringslivsndmnden

Angaende behovet av fler platser for nya asylboenden
Flyktingstrommarna har i modern tid aldrig ligare varit stérre #n nu,
Cirka 60 miljoner manniskor iy pa flykt i viirlden, de flesta i sitt eget land
och i grannlinderna, Ungefir 83 procent finns j utvecklingslindemna.
Cirka 0,2 procent tar sig till Europa och en liten brakdel hela vigen ti]l
oss 1 Sverige.

Migrationsverkets behoy av boendeplatser for asylsokande &r nu mycket
stort. Migrationsverket efterspker byggnader lampliga f6r tllfalliga
boenden. Statliga myndigheter och kommuner inventerar sina
fastighetsbestand for an hjélpa till.

Pa norra Virmds upplater forsvarsmakten baracker 1ill Migrationsverkets
asylboende. Hela Sverige mobiliseras fér an ge asylsokande och
flyktingar tak 6ver huvuder. Virmds kommun behéver ocksa hjalpa ill,

Med hinvisning till det ovan anforda fragar Jag Niiringslivsnimndens
ordférande:

° Anser du att Virmdi kommun behiver gka
anstringningarna (or mottagandet av asylsokande?

¢ Har Virmdé kommun inventerat sitt innehay fastigheter
mdijliga for asylboende?

Mats Skoglund
Vinsterpartiet
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Interpellationssvar

2015-12-14

Kommunfullmaktige

Interpellationssvar angdende behovet av fler platser for nya
asylboenden i Varmdo kommun

Tack for interpellationen Mats Skoglund. Fragan om asylboenden ir viktig och sdsom du
pépekar sé far hela Sverige ta ansvar och hjilpa till, sa dven Virmdo kommun. Som jag
tolkar interpellationsfragorna sa giller dom s.k. evakueringsboende. Boenden som varar 2-5

dagar for asylsékanden.

Svar pa fragorna i interpellationen:

1. Anser du att Varmdo kommun behdver 6ka anstringningarna for mottagandet av
asylsokanden?

Svar: Jag anser att vi har tagit ett 6kat ansvar for mottagandet av asylsokanden. Vi har ett
pagaende evakueringsboende och avtal med migrationsverket for 50st asylstkanden pa en
och samma gang. Detta boende kan ta emot sammanlagt ca 500 asylsokanden fram till
overenskommen tid i slutet av januari 2016. Tva ganger sen boendet etablerades har
asylstkanden lamnat boendet och nya asylsdkanden anlént.

2. Har Virmdo kommun inventerat sitt innehav (av) fastigheter mojliga for asylboenden.

Svar: Ja, Virmdo kommun har haft denna process igang med uppdrag hos kommundirektoren
och det jobbas med detta kontinuerligt.

Ina Ununger
Ordforande Naringslivsnimnden
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